CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1520/2021

Realizar a troca de lâmpada em poste de
iluminação pública, na Rua Geraldo Moreira
nº 701 - na lateral -, no Parque Gramado (Vila
Xavier).

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar a troca
de lâmpada em poste de iluminação pública, na Rua Geraldo Moreira nº 701 - na lateral - no
Parque Gramado (Vila Xavier)

Justifica-se esta indicação, pois a referida lâmpada não acende há vários dias.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de abril de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2E9W2W2A1M2A8U9
		2021-04-09T11:03:41-0300